
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

57 
23 
35 
12 

227 
33 
45 
22 
29 

Nome 

WILLIAM MAYK DE ARAUJO 
VICENTE FLORES 
WILSON OLIVEIRA AGUIAR 
OLIMPIO FILHO 
MARCO LARA 
MARCELLO LINHARES 
D E N I S  G E O R T O N  B E Z E R R A  D O S  S A N T O S  
M A R C O S  V I N I C I U S  F R E I T A S  V I A N A  D E  P A U L A  
PEDRO LUCAS 

Classe 

600cc Supersport (GO) 

600cc Supersport (GO) 

600cc Supersport (GO) 

600cc Supersport (GO) 

600cc Light (GO) 

600cc Light (GO) 

600cc Light (GO) 

600cc Light (GO) 

600cc Light (GO) 

Melhor Tem po 

1:31.022 
1:31.399 
1:31.750 
1:33.250 
1:37.385 
1:37.425 
1:37.539 
1:45.889 
1:46.606 

Diff 

0.377 
0.728 
2.228 
6.363 
6.403 
6.517 

14.867 
15.584 

Melhor Veloc. 

151,678 
151,052 
150,474 
148,054 
141,767 
141,709 
141,543 
130,382 
129,505 

na volta. 

8 
7 
8 
5 

11 
8 
5 
3 
6 

CIDADE 

RONDONÓPOLIS 
BRASILIA 
RONDONOPOLIS 
BRASÍLIA 
BRASÍLIA 
MACAPA 
RONDONOPOLIS 
URUAÇU 

UF 

MT 
BR 
MT 
DF 
DF 
AP 
MT 
GO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Classificatorio 

2º 600cc e 600cc Light 

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 15:54:51 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

28/09/2024 15:55 


